

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานสถานีขนถ่ายขยะฯ ขออนุมัติซื้อวัสดุ
ก่อสร้าง จำนวน 32 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19x39x9 ซม.	180 ก้อน	7	40	1,332	-	
2	อิฐมอญ ขนาด 7x16x3.5 ซม.	2,000 ก้อน	1	89	3,780	-	
3	เหล็กเส้นกลมผิวข้อเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	20 เส้น	80	50	1,610	-	
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้อเรียบ SR24 ยาว 10 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	50 เส้น	34	10	1,705	-	
5	ลวดผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 มม. (เบอร์ 18)	20 กิโลกรัม	32	24	644	80	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	25 ถุง	134	50	3,362	50	
7	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	60 ถุง	121	-	7,260	-	
8	ทรายหยาบ	20 ลบ.ม.	514	-	10,280	-	
9	ทรายละเอียด	15 ลบ.ม.	672	90	10,093	50	
10	หินย่อย เบอร์ 3/8	25 ลบ.ม.	550	-	13,750	-	
11	น้ำมันเคลือบแข็งภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร สีขาว	12 กระป๋อง	401	80	4,821	60	
12	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร	4 กระป๋อง	1,822	-	7,288	-	
13	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทหนา 1.2 มม. ขนาด 1"x1" ยาว 6 เมตร	30 ท่อน	104	60	3,138	-	
14	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทหนา 2.0 มม. ขนาด 1½" x 1½" ยาว 6 เมตร	8 ท่อน	232	20	1,857	60	
15	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทหนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	6 ท่อน	358	80	2,152	80	
16	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	3 กระป๋อง	378	50	1,135	50	
17	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	6 กระป๋อง	500	-	3,000	-	
18	ตะปูตอกไม้ ขนาด 1½ นิ้ว	2 ลัง	607	-	1,214	-	
19	จอบพร้อมด้าม	6 อัน	370	-	2,220	-	
20	ค้อน	6 อัน	290	-	1,740	-	
21	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	12 แผ่น	85	-	1,020	-	
22	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	2 ลัง	2,200	-	4,400	-	
23	แปรงทาสี 2.5 นิ้ว	24 อัน	25	-	600	-	
24	สีกันสนิม ขนาด 3.7 ลิตร	2 แกลลอน	480	-	960	-	
25	ไม้ยางไม้ไผ่ ขนาด 1½" x 3"x4 เมตร	40 ท่อน	251	-	10,040	-	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 32 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ
งานสถานีขนถ่ายขยะฯ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 300,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 ม.ค. 2564

เป็นเงิน 128,412.09 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบสองบาทเก้าสตางค์)
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามใบเสนอราคา อ้างอิงทั้งหมด 3 ห้างร้าน/บริษัท ดังนี้

- 4.1 หจก. เอ.พี.เอส. นานาภัณฑ์
- 4.2 หจก. ธรรมสถิตย์ก่อสร้าง
- 4.3 หจก. สายฟ้าพานิช

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

1. นายประสพชัย แยกอ้อย